

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W GŁOGOWIE

<https://glogow.policja.gov.pl/dgl/aktualnosci/bieza/95253,20-latek-zatrzymany-za-jazde-na-podwojnym-gazie.html>
2023-09-27, 05:01

20-LATEK ZATRZYMANY ZA JAZDĘ NA PODWÓJNYM GAZIE

Data publikacji 22.05.2023

Mężczyzna kierował pojazdem mechanicznym znajdując się w stanie nietrzeźwości. W trakcie jazdy spowodował bezpośrednie niebezpieczeństwo utraty życia i spowodowania ciężkiego uszczerbku na zdrowiu grupy dziewięciorga dzieci, poruszających się poboczem drogi.

Do zdarzenia doszło w dniu 18 maja br. około godziny 12:30 w jednej z miejscowości na terenie powiatu głogowskiego. Według zgłoszenia, osoba kierująca pojazdem marki Fiat znajduje się pod wpływem alkoholu. Kierujący miał poruszać się niebezpiecznie blisko przemieszczających się poboczem osób, w tym grupy dzieci waz z opiekunami. Podczas wykonywania manewru omijania 20-latek miał uderzyć w nasyp. Następnie kierowca Fiata zatrzymał się obok jednej z posesji, gdzie świadkowie tego zdarzenia próbowali uniemożliwić mu dalszą jazdę z uwagi na podejrzenie kierowania pojazdem pod wpływem alkoholu. Natychmiastowa reakcja policji doprowadziła do zatrzymania kierowcy. Funkcjonariusze sprawdzili trzeźwość 20-letniego obywatela Mołdawii. Badanie wykazało, w organizmie kierującego ponad pół promila alkoholu. Ponadto policjanci sprawdzili pojazd oraz osobę w policyjnych systemach, gdzie okazało się, że mężczyzna nie posiada wymaganych uprawnień do kierowania pojazdami mechanicznymi.

Mężczyzna został zatrzymany a jego pojazd zabezpieczony. Obywatel Mołdawii usłyszał zarzuty kierowania samochodem będąc w stanie nietrzeźwości oraz spowodowanie bezpośredniego niebezpieczeństwa katastrofy w ruchu lądowym, a także kierowania pojazdem bez wymaganych uprawnień. Sąd Rejonowy w Głogowie na wniosek Komendy Powiatowej Policji w Głogowie oraz Prokuratury Rejonowej w Głogowie zastosował wobec 20-latka środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy.

p.o. Oficera prasowego
Komendanta Powiatowego Policji w Głogowie
St. sierż. Natalia Szymańska
tel. 604 904 452